2018/2
95eannée

DE DROIT INTERNATIONAL
ET DE DROIT COMPARE

bruylant



SOMMAIRE

DE LA LIVRAISON N°2 DE 2018

DOCTRINE

Quand l'exigence de substance détermine la nationalité d’'une société : enseignements d'une
sentence CIRDI

R. Tafotie

L'effectivité du droit a la santé au Burkina Faso a I'épreuve du droit international des droits
de 'Homme

R. Ouedraogo

L'Organisation internationale de la Francophonie a I'épreuve des droits de 'Homme
Fr. Seatzu et E. Pintus

La protection de la propriété intellectuelle au regard de la Sharia-Etude a partir de l'exemple
des Emirats arabes unis

Th. Mathlouthi

Les enjeux de la définition de la société en droit OHADA
W. Tadjudje

BIBLIOGRAPHIE

RDIC-N.18/2
pb-pp « {m ?2 »

ISBN 978-2-8027-6244-7 BELGIE(N)-BELGIQUE
OL 2018/0023/078

P913340 - Bureau de dépbt : Gent X

Trimestriel (mars, juin, septembre, décembre)

Editeur responsable : Paul-Etienne Pimont,

Rue Haute, 139/61000 Bruxelles

197

217

245

259

283

301

9 782802 762447 www.bruylant.be


http://www.bruylant.be

